MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 009/2008 – PRRH, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2010

HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

 A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA torna público e homologa o resultado final do Concurso

Público, conforme Edital nº 003/2010 – PRRH, realizado no dia 17 de outubro de 2010,  para os

cargos: Nível de Classificação E – ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,

ASSISTENTE SOCIAL, ENGENHEIRO/ELETRICISTA, e SECRETÁRIO EXECUTIVO;

Nível de Classificação D – TÉCNICO DE LABORATÓRIO/INDUSTRIAL, TÉCNICO EM

CONTABILIDADE, TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,  conforme relação

abaixo:

CARGO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – FREDERICO

WESTPHALEN

Inscrição              Nome                                                                          Pontos         Classificação

903412 TIAGO PERLIN 85 1

903032 JAZIEL SOUZA LOBO 65 2

903648 DIEGO COUTO DE CARVALHO 60 3

902580 GLÁUCIO RICARDO VIVIAN 57,5 4

903487 FERNANDO BUSANELLO MENEGHETTI 55 5

CARGO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – SANTA MARIA

903627 ADRIANO PEREIRA 82,5 1

903937 TIAGO ANTONIO RIZZETTI 80 2

903241 RAFAEL GRESSLER MILBRADT 77,5 3

903635 MARIO GERSON MIRANDA MAGNO JUNIOR 75 4

902506 DOUGLAS PEREIRA PASQUALIN 75 5

902741 FRANCISCO TIAGO MACHADO DE AVELAR 75 6

902998 HENRIQUE GABRIEL GULARTE PEREIRA 75 7

902427 EVERTON DE VARGAS AGILAR 72,5 8

902015 DANIEL MICHELON DE CARLI 72,5 9

903280 CESAR AUGUSTO GUERRA DE SOUZA 72,5 10

902962 ALEXANDRE SCHLOTTGEN 70 11

902941 ALEXANDRO KLEIN DOS SANTOS 70 12

903359 LUCIANO AZEVEDO CASSOL 67,5 13

903687 FABIANO BISOGNIN FRANCO 67,5 14

902213 GUSTAVO DALLASTA DUTRA 67,5 15

903579 TARCISIO CEOLIN JUNIOR 67,5 16

902919 CARLOS RENAN SILVEIRA 67,5 17

902705 CÁSSIO ALEXANDRE DAMIÃO 67,5 18

903752 GUILHERME CHAGAS KURTZ 67,5 19

903448 ANDRÉ GRAHL PEREIRA 67,5 20

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

902189 JULIANA BARRETO DA SILVA 62,5 1

902051 ADAUTON EZEQUIEL MÜLLER 60 2

902111 CASSIA ENGRES MOCELIN 60 3

902523 LORENA DE CASTRO LOPES 57,5 4

 -2-

902623 RODRIGO ABRÃO FARIA 57,5 5

903696 ADRIELE MARTINS 57,5 6

CARGO: ENGENHEIRO/ELETRICISTTA

903541 PAULO ROBERTO DA SILVA 67,5 1

902991 LUCCAS MATIUZZI KUNZLER 67,5 2

903679 JORGE RODRIGO MASSING 65 3

902562 HUMBERTO DE OLIVEIRA TRINDADE 60 4

903965 CHARLES RODRIGO FARIAS 60 5

903482 RENAN PIVETA 60 6

CARGO: SECRETÁRIO EXECUTIVO – PALMEIRA DAS MISSÕES

902271 ADRIANO DE SOUZA 77,5 1

902892 GLORIA MACHADO DA CONCEICAO 67,5 2

903838 IRENE DE MORAES TEIXEIRA 62,5 3

903383 MELISSA NOAL DA SILVEIRA 62,5 4

902605 SILVANE BRAND FABRIZIO 60 5

CARGO:  TÉCNICO DE LABORATÓRIO/INDUSTRIAL

903312 GLAUBER COSTA DE OLIVEIRA 90 1

903233 JOSÉ HERON ROZALES INHAQUITES 87,5 2

902103 WAGNER JESUS DA SILVA GARCIA 87,5 3

903157 LUÍS ADOLFO LIMANA BERNI 87,5 4

903381 GABRIELA FREO DIAS 87,5 5

903484 MARCIO JANNER MARTINS 85 6

902738 THIAGO FREIRE SANGOI 85 7

902716 DANIEL FEUERHARMEL 85 8

902851 PAULO ROBERTO BAIRROS DA SILVA 82,5 9

902354 ATAIDES MARTINS BOTELHO NETO 82,5 10

902502 LUIZ JARDEL VISIOLI 82,5 11

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

902498 PATRICIA ANVERSA MAROSTEGA 67,5 1

903539 RODRIGO FELIN GARROT 62,5 2

902925 LETÍCIA DIBI BEVILAQUA 60 3

903220 ANA MÁRCIA MELLO ALMEIDA 57,5 4

902298 RITA DE CÁSSIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 55 5

CARGO: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – FREDERICO

WESTPHALEN

902400 IULISLOI ZACARIAS 72,5 1

902753 GEVERSON CARDOSO DOS SANTOS 70 2

903258 DOUGLAS SANTOS BREGOLIN 65 3

903793 BRAIAN JACOMELLI PIOVESAN 62,5 4

903058 ANTONIO CARLOS DE MELLO FERRAZ

MARTINS

60 5

903442 FABIO MICHELOTTI 60 6

CARGO: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – PALMEIRA DAS MISSÕES

902805 PETER PREVEDELLO 60 1

903672 DANIEL VISENTINI DE BARCELOS 57,5 2

903265 MARCELO MARCHESAN 57,5 3

 -3-

903178 MATHEUS DOS REIS LOHMANN 55 4

903229 LEONARDO TIMM BORGES 52,5 5

903349 DANIEL SEIBERT ROCHA 52,5 6

II – Os demais candidatos, ainda que tenham atingido nota mínima estabelecida no

Anexo I (Instruções Específicas de cada cargo), estarão automaticamente reprovados, de acordo

com o subitem 6.5 do Edital n. 003/2010-PRRH  e o Decreto 6.944, DOU de 24 de  agosto de

2009.

III – De acordo com o subitem 6.6 do Edital n. 003/2010-PRRH, nenhum dos

candidatos empatados na última classificação de aprovados foi considerado reprovado.

IV – A validade do concurso será de um ano, prorrogável por igual período, a contar da

data da publicação desta  homologação.

                                                                           Vania de Fátima Barros Estivalete

                                                                                               Pró-Reitora de Recursos Humanos.